
Włoszczowa, 13.01.2016r. 

FIP.271.1.1.2016.MM2                                                    

 

Zaproszenie do złożenia oferty cenowej 
na wykonanie zamówienia o wartości szacunkowej poniżej 30 tys. euro na zadanie pn.: 
„Wykonanie usługi wycinki drzew przy drogach gminnych na terenie gminy 
Włoszczowa”          
 
Zamawiający – Gmina Włoszczowa, ul. Partyzantów 14, 29-100 Włoszczowa 
 
I. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.  

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi wycinki drzew: 

- w ilości 489 szt. rosnących na dz. nr ew. 598 w m. Nieznanowice, w pasie drogowym drogi 

gminnej Nr 397001 T (odcinek od drogi wojewódzkiej Nr 742 w kierunku Ludyni), 

- w ilości 1 szt. rosnącego na dz. nr ew. 492/1 w m. Przygradów, w pasie drogowym drogi 

gminnej Nr 397009 T  Przygradów – przez wieś. 

2. Nomenklatura CPV – 77211400-6  Usługi wycinania drzew. 

3. Zakres rzeczowy  robót – zgodnie  ze  wzorem umowy  stanowiącym  załącznik nr 1    

4.  Termin   wykonania robót   - zgodnie z wzorem umowy  stanowiącym załącznik nr 1.  

5. Warunki  wykonywania umowy  - zgodnie  z wzorem umowy stanowiącym załącznik nr 1. 

II. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY CENOWEJ.  

1. Ofertę należy złożyć na druku  formularza oferty stanowiącym załącznik nr 2. 

2. Ceny wyrażone w ofercie winny być wyrażone cyfrowo i słownie. 

3. Oferta winna być sporządzona w języku polskim, czytelną i trwałą techniką. 

4. Wykonawca podaje w  ofercie  cenę brutto  za wykonanie całego zamówienia. 

5. W cenie oferty winny zawierać się wszystkie koszty niezbędne do prawidłowego 

wykonania zadania. 

6.  Zaleca się aby Wykonawca zapoznał się z nieruchomościami, ich otoczeniem                      

i pozyskał dla siebie oraz na swoją odpowiedzialność i ryzyko wszelkie informacje, 

które mogą być niezbędne w przygotowaniu oferty i przydatne do wyceny robót, gdyż 

wyklucza się możliwość roszczeń Wykonawcy z tytułu błędnego skalkulowania ceny. 

7. Zasady rozliczeń  - zgodnie z wzorem umowy  stanowiącym  załącznik nr 1.  

 

III. MIEJSCE I TERMIN ZŁO ŻENIA oferty.  

Ofertę należy złożyć w terminie do 26.01.2016r. r. do godz. 12:00 w formie pisemnej                     

w zalakowanej kopercie.  

 



Ofertę należy zaadresować: Urząd Gminy Włoszczowa, ul. Partyzantów 14, z dopiskiem: 

„Oferta na wykonanie usługi wycinki drzew przy drogach gminnych na terenie gminy 

Włoszczowa - nie otwierać przed 26.01.2016r. przed godz. 12.00”.  

 

IV. OSOBY UPRAWNIONE DO KONTAKTÓW Z WYKONAWC Ą.  

1) Małgorzata Matysiak - Inspektor ds. budowy i utrzymania infrastruktury drogowej                    
w Wydziale Funduszy Pomocowych, Inwestycji i Planowania 
Przestrzennego w Urzędzie Gminy Włoszczowa, tel. ( 41 ) 39 42 669 wew. 
133, fax: ( 41 ) 39 42 339 

 

V. WYKAZ DOKUMENTÓW JAKIE WYKONAWCA WINIEN ZAŁ ĄCZYĆ DO 

OFERTY. 

 
Wykonawca wraz z  ofertą   jest zobowiązany   przedłożyć   pod rygorem uznania oferty                
za nieważną :  
- dokumenty potwierdzające,  iż osoba składająca ofertę jest uprawniona do złożenia  
oświadczenia woli  w sprawie zawarcia  umowy w imieniu  Wykonawcy,  
- potwierdzoną za zgodność z oryginałem kopię polisy z tytułu ubezpieczenia                                    
od odpowiedzialności cywilnej na kwotę 25.000,00 zł w zakresie prowadzonej działalności                             
oraz potwierdzenie opłacenia  polisy. 
- dokument  potwierdzający posiadanie przez osobę wykonującą zlecenie kwalifikacji drwala 
– pilarza. 
 

VI. KRYTERIA WYBORU  OFERTY. 

1. Zamawiający dokona wyboru  oferty przy zastosowaniu  kryterium najniższej ceny. 

2. Zamawiający dokona publicznego ogłoszenia  o cenach  zawartych w poszczególnych 

ofertach w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Włoszczowa w zakładce „Zamówienia 

publiczne do 30 tys. euro”. 

 

VII. INFORMACJE DOTYCZ ĄCE ZAWARCIA UMOWY.  

Zamawiający  niezwłocznie po wyborze oferty z najniższą ceną zawiadomi Wykonawcę                 

o terminie zawarcia umowy.  

Postanowienia umowy określone we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 1 nie 

podlegają negocjacjom. 

 

VIII. ZAŁ ĄCZNIKI. 

1. Wzór  umowy wraz z załącznikami: 

Zał. nr 1 - Wykaz drzew do wycinki przy drogach gminnych na terenie gminy Włoszczowa. 

2.  Wzór oferty Wykonawcy na wykonanie zadania „Wykonanie usługi wycinki drzew przy 

drogach gminnych na terenie gminy Włoszczowa”. 


